
Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín 

 

Tel., fax:  + 420 558 712 695,  + 420558 712 663,  e-mail: info@kassct.cz, www.kassct.cz 

IČ: 00417556, DIČ: CZ00417556, bankovní spojení: KB, a.s. Český Těšín, č.ú. 29234791/0100 

 
2. 6. 2021, Český Těšín 

 
Kulturní a společenské středisko „Střelnice“  

srdečně zve na akci 
 

Zahájení léta 
 (dále jako „Akce“) 

 
 
Datum: 18. - 20. 6. 2021 
Místo: venkovní areál KaSS „Střelnice“, Český Těšín  
Vstupné je uvedeno u jednotlivých představení 
www.kassct.cz  

 

 
 
 

O víkendu 18., 19. a  20. června 2021 zveme na akci ZAHÁJENÍ LÉTA, která se bude konat ve 
venkovním areálu KaSS „Střelnice“. A co Vás čeká?   
 
V pátek zahájíme LETNÍ KINO projekcí legendárních filmů režiséra Quentina Tarantina. Než se setmí, 
začínáme projekcí filmu JACKIE BROWNová v hlavním sále, a večer venku pod noční oblohou 
projekcí filmu PULP FICTION: HISTORKY Z PODSVĚTÍ.   
 
V sobotu se na děti bude těšit Michal Nesvadba z Kouzelné školky s představením MICHALOVI 
MAZLÍČCI. A následovat bude koncert poprockové kapely LIKE-IT a tu pak vystřídá pop-rapová 
kapela POETIKA.   
 
Poslední den akce zahraje dixielandovou klasiku skupina STANLEY'S DIXIE STREET BAND, milovníky 
folkloru Slezských Beskyd potěší kapela GÓROLE a na závěr si přijdou na své fanoušci legendární 
hard-rockové kapely DOGA.  
 

mailto:info@kassct.cz
http://www.kassct.cz/


Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín 

 

Tel., fax:  + 420 558 712 695,  + 420558 712 663,  e-mail: info@kassct.cz, www.kassct.cz 

IČ: 00417556, DIČ: CZ00417556, bankovní spojení: KB, a.s. Český Těšín, č.ú. 29234791/0100 

Program se bude konat ve venkovním areálu KaSS „Střelnice“, který je jako stvořený pro konání 
podobných akcí. Nachází se na rohu Střelniční ulice a nábřeží Míru kolem hraniční řeky Olše, a je 
velmi dobře dostupný.  Na akci bude zajištěn také stánkový prodej občerstvení. 
 
PROGRAM 
 
Pátek 18. 6. 
Projekce legendárních filmů Quentina Tarantina 
 
19:00 - hlavní sál KaSS „Střelnice“ 
JACKIE BROWN  Krimi / Drama / Thriller, USA, 1997, 148 min., dabing, 15+ 
Vstupné 80 Kč 
 
21:30 – venkovní areál KaSS „Střelnice“ 
PULP FICTION: HISTORKY Z PODSVĚTÍ  Krimi / Drama, USA, 1994, 154 min., dabing, 15+ 
Vstupné 80 Kč 
(v případě nepříznivého počasí se bude promítat v hlavním sále KaSS „Střelnice“)  
 
Sobota 19. 6. 
 
16:00 – představení pro děti Michala Nesvadby z Kouzelné školky! 
MICHALOVI MAZLÍČCI  
Vstupné 50 Kč 
 
18:00 – koncert poprockové kapely    
LIKE-IT 
Vstupné 50 Kč 
 
20:00 – koncert pop-rapové kapely 
POETIKA 
Vstupné 50 Kč 
 
Neděle 20. 6. 
 
15:00 – koncert kapely 
STANLEY'S DIXIE STREET BAND 
Vstup zdarma 
 
16:00 – koncert folklorní kapely 
GÓROLE 
Vstup zdarma 
 
18:00 – koncert hard-rockové kapely 
DOGA 
Vstupné 100 Kč 

Po každém představení/koncertě bude přestávka pro zajištění úklidu a dezinfekce laviček v areálu. 

Návštěvníci budou vyzvání k opuštění areálu. 

mailto:info@kassct.cz


Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín 

 

Tel., fax:  + 420 558 712 695,  + 420558 712 663,  e-mail: info@kassct.cz, www.kassct.cz 

IČ: 00417556, DIČ: CZ00417556, bankovní spojení: KB, a.s. Český Těšín, č.ú. 29234791/0100 

 

BLÍŽE O PŘEDSTAVENÍCH 

MICHALOVI MAZLÍČCI  
aneb Když máš na opasku ještě dvě volné dírky za přezkou, tak 
si nehraj na to, že jsi dospělý. Michal si myslí, že už je moc velký 
na to, aby si hrál s dětmi, ale jeho „plyšáci“, největší mazlíčci, 
ho přesvědčí o tom, že z malého kluka ještě nevyrostl a hrát si 
může klidně dál. V představení uvidí děti skutečné hračky, 
oblíbené plyšáky, do kterých se zamilují nejen ony, ale také 
jejich rodiče. Přijďte si hrát! Přijďte se bavit a smát! 
 
 

 

LIKE-IT 
Čtyři kamarádi z dětství z Třebíče tvoří mladou poprockovou sestavu Like-It. Nadějná kapela vyniká 
chytlavými melodiemi, charismatickým projevem frontmana Dominika Kříže a strhující energií při 
koncertech. Singl Nádech bodoval na všech frontách a vedl hitparádu IFPI jako nejhranější song v 
českých rádiích. Odehráli několik koncertů před Chinaski nebo Sebastianem. Skupina byla 
nominovaná ve dvou kategoriích na Hudebních cenách Evropy 2 – Kapela a Objev roku 2018. 

POETIKA 
Mladá hudební skupina z Vysočiny, která tvoří novou vlnu českého pop rapu. V roce 2016 vystřelila 
svým debutovým singlem Zkouším žít. Na úspěch prvního hitu navázala kapela písní Každou 
vteřinou a prvním albem Trinity (2017). Za zmíněný rok byla Poetika nominována na objev roku v 
anketě Český slavík. V roce 2018 odjela vyprodanou tour s kapelou Mirai a poté další s rapperem 
Lipo. V roce 2019 odehrála více jak 120 koncertů. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      LIKE-IT                                                                                 POETIKA 

 
 
 

mailto:info@kassct.cz


Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín 

 

Tel., fax:  + 420 558 712 695,  + 420558 712 663,  e-mail: info@kassct.cz, www.kassct.cz 

IČ: 00417556, DIČ: CZ00417556, bankovní spojení: KB, a.s. Český Těšín, č.ú. 29234791/0100 

STANLEY'S DIXIE STREET BAND 
Skupina vystupuje v klasickém retro dixie oblečení s buřinkami „à la 20. léta“ a k poslechu zahraje 
dixielandovou klasiku, swing, blues...  
 
GÓROLE 
Přijďte si užít folklor Slezských Beskyd! Primášem kapely z Jablunkova je Radek Matuszny. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

       STANLEY'S DIXIE STREET BAND                                                                        GÓROLE 
 

  
 
 
 
DOGA 
Legendární česká hard-rocková kapela DOGA 
v čele s charismatickým a výrazným 
frontmanem Romanem „Izzi“ Izaiášem, který 
je jedním z průkopníků hard-rockové image 
na české scéně. 

 
 
 
 
 
 
Akce se bude konat za podmínek stanovených aktuálním MIMOŘÁDNÝM OPATŘENÍ 
MINISTERSTVA ZDRAVOTNICTVÍ (dále jen“ MO“) a dle plánu rozvolnění kultury 
MINISTERSTVA KULTURY. 
 

mailto:info@kassct.cz


Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín 

 

Tel., fax:  + 420 558 712 695,  + 420558 712 663,  e-mail: info@kassct.cz, www.kassct.cz 

IČ: 00417556, DIČ: CZ00417556, bankovní spojení: KB, a.s. Český Těšín, č.ú. 29234791/0100 

 
Organizátor 
 
Kulturní a společenské středisko "Střelnice" 
Jana Czerniková, vedoucí oddělení kultury 
jana.czernikova@kassct.cz 
tel. +420 733 530 837 
 

mailto:info@kassct.cz

